Reihenfolge groBer Siedlungen 2010 — 2014

\Gewerbe- und Industriesiedlungen

Stadt- MIP-Nr. Kenn-Nr. Projekthame

bezirk
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203
215
275
278
279
219
220
201
224
225
226
228
263
281
205
234
282
206
207
235
237
284
289
290
292
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202
245
295
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302
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436
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262
311
316
387
264
188
267
268

alt

3/33
3/36
3/38
3/41

5/13
521
3/29
3/33
3/33
4/31
4/43
4/37
4/48
4/15
4/22
4/42
4/25
4/45
4/32
4/11
4/47
6/52
6/39
6/51
6/22
6/42
6/29
6/47
6/48
6/49
6/7
6/50
3/42
5/24
5/23
5/25
5/19
3/33
5/15
5/22
5/29

4/38
4/4
3/33
3/33

HLP — Arnulfpark

Dachauer Sandstr., LOEWENBRAEU
Dachauer Schw. Reiter Str. und LUITPOLDKASERNE
Haidenauplatz

Welfenstralde sudlich

Hansastr. Sued

Hansastr. Nord, ADAC NEU
Theresienhoehe

HLP — Nymphenburg Sued

HLP — Birketweg

Riesstr. BAERLOCHER
Georg-Brauchle-Ring Sued

MEILLER Moosach

Moosach Bhf LADEHOF

Frankf. Ring DB Nordring

KNORR BREMSE

K. Rupprecht KASERNE

Parkstadt Schwabing

FUNKKASERNE

Frankf. Ring, EHEM SHELL

Freimanner Hoelzl

Leopold Johann Fichte Str., HURLER
Denninger noerdl. Arabellastr., Arabellastr. 30
Cosima westl.

Vogelweideplatz

Gleisdreieck Huellgraben

Eggenfeldener Str.

Messestadt Riem

Bajuwarenstr.

Wasserb. Landstr. Schwablhofstr., PRAKTIKER
Schwablhofstr. westl., ehem. CARITAS
Arnold Sommerfeld Str.

Carl Wery Str.

Tegernseer Landstr., AGFA

Aidenbach Seumestr., PERUTZ
SIEMENS-Gelénde Obersendling
Ratzingerplatz

Boschetsrieder Str. Drygalski Allee, EON
HLP — Pasing

Freiham

Gleisdreieck Pasing

Muehlangerstr. Freilandstr.

Oertelplatz

Georg Reismueller Str., DIAMALT
Detmoldstr./ Azaleenstr.

HLP — Landsberger Str. noerdl. Friedenh. Bruecke oestl.
HLP — Laimer Knoten
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